

第52期（令和3年5月1日～令和4年4月30日）

貸借対照表

（単位：円）

| 科目              |                    |
|-----------------|--------------------|
| <b>資産の部</b>     |                    |
| <b>流動資産</b>     | <b>65,031,404</b>  |
| 現金及び預金          | 19,910,777         |
| 売掛金             | 527,161            |
| 有価証券            | 5,723,874          |
| 商品              | 35,403,060         |
| 前払費用            | 190,332            |
| 仮払金             | 350,000            |
| 未収入金            | 2,929,200          |
| 貸倒引当金           | -3,000             |
| <b>固定資産</b>     | <b>798,873,851</b> |
| <b>有形固定資産</b>   | <b>782,095,974</b> |
| 建物              | 96,643,509         |
| 建物付属設備          | 13,152,859         |
| 構築物             | 3,058,538          |
| 車両運搬具           | 8,445,298          |
| 什器備品            | 2                  |
| 土地              | 660,795,768        |
| <b>投資その他の資産</b> | <b>16,777,877</b>  |
| 出資金             | 450,000            |
| 長期前払費用          | 16,327,877         |
| <b>資産の部合計</b>   | <b>863,905,255</b> |

| 科目                 |                    |
|--------------------|--------------------|
| <b>負債の部</b>        |                    |
| <b>流動負債</b>        | <b>74,957,539</b>  |
| 未払金                | 345,575            |
| 前受金                | 12,504,000         |
| 預り金                | 61,735,664         |
| 未払法人税等             | 372,300            |
| <b>固定負債</b>        | <b>243,767,450</b> |
| 長期借入金              | 233,808,000        |
| 長期未払金              | 9,959,450          |
| <b>負債の部合計</b>      | <b>318,724,989</b> |
| <b>純資産の部</b>       |                    |
| <b>株主資本</b>        | <b>545,180,266</b> |
| <b>資本金</b>         | <b>24,550,000</b>  |
| <b>資本剰余金</b>       | <b>45,698,416</b>  |
| <b>利益剰余金</b>       | <b>474,931,850</b> |
| 利益準備金              | 2,850,000          |
| 別途積立金              | 42,500,000         |
| 繰越利益剰余金            | 429,581,850        |
| <b>純資産の部合計</b>     | <b>545,180,266</b> |
| <b>負債及び純資産の部合計</b> | <b>863,905,255</b> |

損益計算書

（単位：円）

| 科目                  |                    |
|---------------------|--------------------|
| <b>純売上高</b>         | <b>122,964,928</b> |
| 売上高                 | 650,000            |
| 受取家賃                | 113,308,908        |
| 受取手数料               | 9,006,020          |
| <b>売上原価</b>         | <b>4,773,792</b>   |
| <b>売上総利益</b>        | <b>118,191,136</b> |
| <b>販売費及び一般管理費</b>   | <b>85,595,249</b>  |
| <b>営業利益</b>         | <b>32,595,887</b>  |
| <b>営業外収益</b>        | <b>223,172</b>     |
| 受取利息                | 74                 |
| 受取配当金               | 9,000              |
| 雑収入                 | 214,098            |
| <b>営業外費用</b>        | <b>2,230,389</b>   |
| 支払利息                | 2,230,389          |
| <b>経常利益</b>         | <b>30,588,670</b>  |
| <b>特別損失</b>         | <b>9,393,455</b>   |
| 固定資産売却損             | 632,655            |
| 固定資産処分損             | 8,760,800          |
| <b>税引前当期純利益</b>     | <b>21,195,215</b>  |
| <b>法人税、住民税及び事業税</b> | <b>6,061,900</b>   |
| <b>当期純利益</b>        | <b>15,133,315</b>  |